
 

 

 

 

 

 

COMUNE  DI  GIFFONI  VALLE  PIANA 

PROVINCIA DI SALERNO 

 

 

Area tecnica – Lavori Pubblici 

 
Via Vignadonica    19 – 84095 Giffoni Valle Piana (SA)  Tel. 089/9828711 – Fax . 

089.865422 Website : www.comune.giffonivallepiana .sa.it  - Partita Iva  0062098 065 6 
 

 

AVVISO  ESITO 

 

OGGETTO - Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata per 

l’affidamento del servizio di Direzione Lavori e di coordinamento della sicurezza in fase 

di esecuzione dell’intervento “Concessione del    servizio di illuminazione pubblica ed 

implementazione del servizio di smart city nel territorio Comunale”  
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  Comune di Giffoni Valle Piana via  Vignadonica n. 
19 84095 Giffoni Valle Piana (SA) Pec: lavoripubblicigiffonivallepiana@pec.it 
 

Importo del corrispettivo  €  68.649,19 ;  
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

RENDE NOTO 

 

Che a seguito di manifestazione di interesse  indetta con la determinazione dell’Area tecnica – LL.PP. 
n. 6 del 15.1.20 ai fini dell’affidamento del servizio in oggetto, entro il termine di scadenza  per la 

presentazione delle candidature fissato dall’avviso  per il 27.1.20  ore 12:00,  sono pervenute n. 18 

manifestazione di interesse dei seguenti professionisti , come risulta dagli atti dell’Ufficio Protocollo: 
 

1. prot. 678 del 20.1.20 – ing. Paolo Sorrentino 

2. prot. 729 del 21.1.20 -  ing. Giancarlo Giuliano 
3. prot. 763 del 22.1.20 – ing. Pierluigi Talarico 

4. prot. 809 del 22.1.20 – Studio Bradaschia srl 

5. prot. 818 del 22.1.20 ing. Nicola Franzese 
6. prot. 873 del 24.1.20  - R.T.P. ing. Francesco D’Orta 

7. prot. 919  del 27.1.20 - ing. Mario Fortunato 

8. prot. 1016 del 27.1.20 – arch. Luca Di Muro 
9. prot. 1017 del 27.1.20 -  ing. Alessandro Di Giacomo 

10. prot. 1018 del 27.1.20 -  ing. Giancarlo Gentile 

11. prot. 1019 del 27.1.20  - arch. Gianluca Autuori 
12. prot. 1020 del 27.1.20 -  ing. Donato Fiorillo 

13. prot. 1021 del 27.1.20  - ing. Alessandro Bertini 

14. prot. 1022 del 27.1.20  - Soc. C ENGINEERING SRL 
15. prot. 1023 del 27.1.20 -  Ing. Salvatore Torre 

16. prot. 1029 del 27.1.20 -  Soc. Electa  Progettazioni Integrate srl 

17. prot. 1031 del 27.1.20  - Ing. Antonio Perillo 
18. prot. 1032 - 27.1.20 P.I. Liberato Desiderio  

 

http://www.comune.giffonivallepiana/


 

 

Che , a seguito di esame dei curricula, gli operatori economici invitati alla procedura negoziata  ai 

sensi dell’art.36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n.50/16 da tenersi attraverso  il Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione, sono risultati i seguenti : 

 

1 . prot. 763 del 22.1.20 – ing. Pierluigi Talarico 
 2. prot. 818 del 22.1.20  - ing. Nicola Franzese 

3. prot. 873 del 24.1.20  - R.T.P. ing. Francesco D’Orta 

4. prot. 919  del 27.1.20 -  ing. Mario Fortunato 
5. prot. 1020 del 27.1.20 -  ing. Donato Fiorillo 

6. prot. 1022 del 27.1.20 -  Soc. C ENGINEERING SRL 

7. prot. 1031 del 27.1.20  - ing.  Antonio Perillo 
 

Disporre la pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale dell’Ente e sull’Albo Pretorio on 

line. 
 

Dalla Residenza Municipale, 25.06.2020 

 
f.to Arch. Gisella Carucci 


	PROVINCIA DI SALERNO
	Area tecnica – Lavori Pubblici
	AVVISO  ESITO


